

Sotka Mc moottoriradan rakentamisen väliaikaisrahoitus

KH 30.04.2024 § 100

378/02.05.07/2024

VALMISTELIJA:

Elinympäristöjohtaja Petri Leskinen, p. 050 387 1973

Kunta ja moottoriharrastajat ovat tehneet yhteistyötä useamman vuoden ajan. Kunta on antanut moottoriharrastajien käyttää kunnan maata Puolangantien varressa vanha kaatopaikan kiinteistöllä 32 hehtaaria ajoharrastukseen.

Sotka MC moottoriseura on syntynyt yhteistyön tuloksena. Seura haluaa kehittää ja rakentaa moottoriradan kiinteistölle.

Sotka MC yhdistys hakee tarvittavaa siltarahoitusta, jonka tarkoituksena on kattaa moottoriurheiluradan rakennuskustannuksia ennen Oulun Seudun Leaderin avustuksen saamista. Siltaraha maksetaan kunnalle suoraan takaisin avustuksen saamisen jälkeen. Yhdistys ei siis hae avustusta kunnalta, vaan maksaa siltarahan kokonaisuudessaan takaisin. Haettavan siltarahan määrä on 100 000 euroa.

Siltaraha on edellytys avustuksen myöntämiselle. Kokonaishankkeen kustannus on 180 000 euroa, josta omarahoitus ja talkootyö kattaa 80 000 euroa. Hankkeen toteutusaika on vuoden 2024 aikana.

Hankkeen toteuttajana on Sotka MC ry ja hankkeen valmistuessa alue tarjoaa laajasti mahdollisuuksia turvalliseen ja monipuoliseen harrastamiseen moottoriurheiluharrastajille lapsista aikuisiin. Rata mahdollistaa myös nuorten kokoontumisen alueella turvallisesti moottoriurheilun ja tapahtumien järjestämisen parissa. Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin alueella on jatkuva puute vastaavasta moottoriradasta ja valmistuessaan rata tuo alueelle paljon harrastajia myös kauempaa lisäten näin alueen pito- ja vetovoimaa. Moottoriradan parannustyöt mahdollistavat alueen ympärivuotisen käytön.

Hanke toteutetaan jos hankkeelle saadaan myönteinen avustuspäätös. Siltarahasta tehdään sopimus Utajärven kunnan ja Sotka MC ry:n kanssa, jossa määritellään siltarahan takaisinmaksuehdot.

Kuntalain mukaan kunnan tulee arvioida siltarahoituslainoja ja niihin liittyviä riskejä kuten mitä tahansa lainoja.

Kuntalain 129§ mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vakuuksilla tai vastavakuuksilla. Kunta katsoo, että myönnettävä avustuspäätös toimii riittävänä vakuutena.

Sen estämättä, mitä 2 momentissa säädetään, kunta voi myöntää takauksen tai muun vakuuden, joka liittyy sen liikuntalain (390/2015), kuntien kulttuuritoiminnasta annetun lain (166/2019), museolain (314/2019), teatteri- ja orkesterilain (730/1992) tai nuorisolain mukaisen tehtävän edistämiseen. Kunta katsoo, että moottoriurheiluradan rakentaminen monipuolistaa kunnassa liikuntapaikkatarjontaa ja liittyy siten mm. liikuntalain tehtävien edistämiseen.

Kunnan on lisäksi otettava huomioon, mitä Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklassa säädetään.

Siltarahoitus on kunnan myöntämää antolainaa, joka maksetaan kunnan tilivaroista ja kirjataan saatavaksi taseeseen. Talousarviossa 2024 ei ole varauduttu antolainan lisäykseen.

KUNNANJOHTAJA:

Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että se päättää

1. myöntää Sotka MC Ry:lle siltarahoitusta myönnetyn avustuksen suuruisena ja enintään 100 000 euroa moottoriurheiluradan rakentamista varten. Seura sitoutuu maksamaan siltarahan kokonaisuudessaan takaisin avustuksen maksamisen jälkeen. Seuran tulee toimittaa kunnalle avustuksen saamisesta päätös ennen siltarahoituksen maksamista.
2. myöntää talousarvion 2024 rahoitusosaan 100 000 euron lisämäärärahan kohtaan "antolainan lisäykset".

Lisäksi kunnanhallitus käy kokouksessa periaatekeskustelun lainan myöntämisen ehdoista ja tekee valtuustolle esityksen myös lainan korosta.

Keskustelun aikana Anja Pinoniemi esitti, että kunnanhallitus tekee valtuustolle esityksen, että kunnan myöntämän korottoman siltarahoituksen ylärajaksi määritellään 10 000 euroa ja että yli 10 000 euron siltarahoituksesta peritään korko. Raili Kokko esitti korottoman siltarahoituksen ylärajaksi 30 000 euroa.

Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, tulleen kaksi toisistaan poikkeavaa esitystä, joten asiassa on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen, joka yksimielisesti hyväksyttiin. Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka ovat Anja Pinoniemen esityksen kannalla, äänestävät JAA ja ne, jotka ovat Raili Kokon esityksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin yksimielisesti. Suoritettussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti:

JAA -ääniä annettiin 4 (Tuovinen, Pinoniemi, Kamula, Soronen) ja EI -ääniä annettiin 3 (Koistinen, Kokko, Nikula) Kunnanhallituksen puheenjohtaja totesi päätökseksi tulleen Anja Pinoniemen esityksen.

PÄÄTÖS:

1. Hyväksyttiin.
2. Hyväksyttiin.

Kunnanhallitus päätti lisäksi esittää valtuustolle, että yli 10 000 euron siltarahoituksesta 4 % korko.

Merkittiin pöytäkirjaan, että kokouksessa pidettiin tekninen tauko tämän asian käsittelyn jälkeen klo 11.22 – 11.30.